
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 01:02:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PP 02/2023AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
PP 02/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00 materiais escolares Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/548/ppp-022023aquisicao-de-materiais-escolares-e-expediente-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-diversas-do-municipio-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d50f7faf867a651141d750113fe74ad.doc

